Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

>г. МЗ. /
Г. Советская Гавань

ПРИКАЗ

О проведении внутренней оценки качества взаимодействия педагогического
' коллектива ДОО с семьями воспитанников

На основании федерального государственного образовательного стан
дарта дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 1155
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций;
- в срок с 02.07.2021 по 06.07.2021 провести внутреннюю оценку каче

ства взаимодействия педагогического коллектива ДОО с семьями воспи
танников, согласно прилагаемой формы;

- срок до 09.07.2021 предоставить в Управление образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на
электронный адрес davvdova.de 14@vandex.m анализ взаимодействия педа
гогического коллектива ДОО с семьями воспитанников.

2. В срок до 16.07.2021 методисту Информационно-методического
центра Управления образования Администрации Советско-Гаванского му
ниципального района Хабаровского края Фоминой Н.А. по итогам анализа
подготовить справку о качестве взаимодействия педагогического коллекти
ва ДОО с семьями воспитанников

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ИсполняюЕций обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Г аванского муниципального
района Хабаровского края Е.А. Купчина

МЛУ«Р.г.Сл.-.31в110-пф. 1000Ж

Приложение
к приказу Управления образова
ния Администрации Советско-
Гаванского муниципального рай
она Хабаровского .края
от

Лист оценки
взаимодействия педагогического коллектива ДОО с семьями воспитанников

№
ДОО

Показатели

Мониторин
говые иссле

дования
(анкетирова

ние
соц. опрос)

Управленче
ское сотруд

ничество
(участие в ра
боте Управ
ленческого

совета, Родит,
почта)

Педагоги
ческая

культура
родителей и
расширение

информ.
поля

Обогаще
ние про

странства,
среды

(нагляд
инф., па
мятки,

коне., се
минары)

Творческая
активность
( Дни здо
ровья, не
дели твор
чества, Ро
дительский
универси

тет)
Кри
терии

Да/нет
Частично

Да/нет
Частично

Да/нет
Частично

Да/нет
Частично

Да/нет
Частично

№ 3
№ 4
№ 5
№ 6
№ 7
№ 8
№ 9

№ 11
№ 14
№ 39
№ 42
№43